PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О рассмотрении Представления Прокурора
Мясниковского района об устранении нарушений
законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд и о противодействии коррупции
	Принято

Собранием депутатов

Калининского сельского поселения

	____________ 2016 года

Рассмотрев Представление Прокурора Мясниковского района № 7-16-2016 от 28.11.2016г. об устранении нарушений законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и о противодействии коррупции, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение», Собрание депутатов Калининского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Привлечь главу Администрации Калининского сельского поселения Бабиян Ирину Ервандовну к дисциплинарной ответственности в виде замечания.
2. Ознакомить Бабиян И.Е. с настоящим решением под подпись.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов –
глава Калининского сельского поселения
	А.В. Божкова

	х. Калинин

	№___

С решением ознакомлена:

Бабиян Ирина Ервандовна _______________________________________________